
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………07/08/2014 
 
 

DETERMINAZIONE  n. 32 del 11.07.2014  
 
 
Oggetto: Acquisto e fornitura attrezzature ed arredamenti vari per palestra – Affidamento incarico. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 
 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti  gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Tenuto conto che i lavori di “Realizzazione copertura area sportiva oggetto di annessione al complesso 
scolastico – I° Intervento” e di “Completamento edificio adibito a palestra scolastica – II° Intervento”, sono  
ultimati;  
 
Vista quindi la necessità di dover provvedere, per quanto possibile, all’acquisto ed alla fornitura di arredi, 
attrezzature, protezioni di sicurezza, ecc; 
 
Considerato pertanto la necessità sopra esposta e vista l’urgenza con la quale l’Amministrazione intende 
porre rimedio al fine di procedere all’acquisto ed alla fornitura delle stesse,  si è provveduto a contattare le 
ditte: 
 
- “Cremona Giochi e Arredi di Bonini Franco & C. s.n.c.”  con sede in Via Montanara n. 22/24/26 – 
26039 Vescovato (CR); 
 
- “LudoVico s.r.l.” ,  con sede legale in Via Emilia Ponente   n. 56/B – 40133 Bologna; 
 
- “ARTISPORT s.r.l.”  con sede in Via Fornaci n. 59 – 31020 Revine Lago (TV); 
 
- “Sport System s.a.s.” con sede in Via del Lavoro n. 2 – 31020 San Fior (TV); 
 
- “Volley & Sport s.r.l.”  con sede in Via Ventimiglia n. 76M – 10126 Torino (TO); 
 
Visti  i Preventivi che le ditte interpellate hanno provveduto a recapitare presso gli uffici comunali per 
l’acquisto e la fornitura di quanto in premessa; 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico. 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica. 
 



Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito in relazione anche all’urgenza che l’intervento richiede. 
 

DETERMINA 
 
Di affidare per l’acquisto e la fornitura di quanto in premessa alle ditte: 
 
- “Cremona Giochi e Arredi di Bonini Franco & C. s.n.c.”  con sede in Via Montanara n. 22/24/26 – 
26039 Vescovato (CR), impegnando a tal fine in capo alla medesima la somma stimata di   €.  4.039,60 ; 
 
- “ARTISPORT s.r.l.”  con sede in Via Fornaci n. 59 – 31020 Revine Lago (TV), impegnando a tal fine in 
capo alla medesima la somma stimata di  €.  3.120,76, 
 
per un totale complessivo stimato di  €.  7.160,36; 
 
La spesa che trova copertura per: 
 

- €. 6.437,50  all’intervento Cod. 2.04.02.01 Cap. 3133 del Bilancio di previsione 2014 gestione 
residui, 

- €.    722,86 all’intervento Cod. 1.01.05.02 Cap. 1156/1 somma già impegnata con determina n. 41/13 
del 27.12.13 

 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi 
adempimenti in merito; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì  11/07/2014 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


